Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO ASPIROIL/10 GRECATO
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili mandata idrocarburi
Mastertubi.it/q?1162
Tubo per aspirazione e mandata di carburanti, oli e
lubrificanti, gasolio con contenuto aromatico fino al 50%.
Sottostrato in gomma NBR nera liscia, con rinforzo
tessile, spirale in acciaio e cavi in rame per la messa a
terra incorporati.
Progettato per dare il massimo comfort di utilizzo per gli
operatori, grazie alle sue doti di estrema flessibilità e
maneggevolezza.
Copertura nera, grecata ad impressione tela. Gomma antistatica SBR/NBR/PVC
resistente all'abrasione, agli idrocarburi, agenti atmosferici e all'ozono.
Temperatura di impiego: -30° +80° C
Rotoli da 40 metri
Pressione di esercizio 10 bar di scoppio 30 bar
Valore di depressione massimo 0,9 bar
Codice
articolo
Dimensione
Ø
mm
Raggio
di
curvatura
mm
06GBAS0000019GT 19x28 70
06GBAS0000025GT 25x34 85
06GBAS0000030GT 30x40 100
06GBAS0500032GT 32x42 105
06GBAS0000038GT 38x48 130
06GBAS0000040GT 40x50 135
06GBAS0000045 T 45x55 150
06GBAS0000051GT 50x61 165
06GBAS0000060GT 60x70 200
06GBAS0000063GT 63,5x73,5 220
06GBAS0000070GT 70x82 240
06GBAS0000076GT 76x90 250
06GBAS0000080GT 80x94 250
06GBAS0000090GT 90x105 270
06GBAS0000102GT 102x116 390